
________________________________________________________________________________
Ordinanza N. 324 del 29/05/2025

ORIGINALE

ORDINANZA DIRIGENZIALE

SETTORE 1 - POLIZIA LOCALE
Ufficio OSAP

N. 324 DEL 29/05/2025

OGGETTO: REGOLAMENTAZIONE DELLA VIABILITA' IN VIA J.F. KENNEDY E NELLE VIE 
AD ESSA AFFERENTI, PER IL GIORNO DI MERCOLEDI’ 4 GIUGNO 2025  IN OCCASIONE 
DEL TRASFERIMENTO TEMPORANEO DEL MERCATO DI PIAZZA ARRINGO

        

IL DIRIGENTE 

VISTO : 
-il Decreto Sindacale n. 4 del 18/03/2022 con il quale alla sottoscritta è stata conferita la nomina a 
Dirigente del Settore 1 “Polizia Locale”; 
-il decreto sindacale n. 50 del 30/12/2024 “nuovo assetto organizzativo dell'ente approvato con la 
deliberazione di giunta 377 del 28/11/2024, così come modificato dalla deliberazione di Giunta n.430 del 
20/12/2024 - conferimento degli incarichi dirigenziali a decorrere dal 1° gennaio 2025”;
-il decreto sindacale n. 22 del 21/03/2025 “ Proroga incarico Dirigente a tempo determinato e pieno ex 
art. 110 comma 1 D. Lgs. 267/2000 alla dr.ssa Patrizia Celani a decorrere dal 23 Marzo 2025 fino al 30 
aprile 2025 e comunque fino alla conclusione della procedura selettiva pubblica avviata con la 
Determinazione Dirigenziale n. 973 del 20 marzo 2025”;

RICHIAMATA l’Ordinanza Sindacale  n. 315 del 28/05/2025  SETTORE 5 avente per oggetto: “:MS-12-25 
PROVVEDIMENTO IN ORDINE AL TRASFERIMENTO TEMPORANEO DEL MERCATO AMBULANTE DI PIAZZA 
ARRINGO ”; 
                                   
VISTO l’art.7 del D.L.vo 30/4/1992 n.285 approvativo del  "Nuovo Codice della Strada"; 

DATO ATTO che la sottoscritta è il responsabile del procedimento relativo al presente atto; 

ORDINA
 
per il giorno 4 giugno 2025 l’adozione dei seguenti provvedimenti, nella fascia oraria compresa tra le 
ore 6:00 e le ore 15:00:
1.l’interdizione della circolazione veicolare in Via Kennedy;



________________________________________________________________________________
Ordinanza N. 324 del 29/05/2025

2. l’interdizione della circolazione in uscita su Via Kennedy da Via Montecassino, dall'intersezione (rotatoria) 
con Via Cola D'Amatrice e da Piazza Immacolata;
3. la revoca dell’offerta di sosta esistente su Via Kennedy, in ambo i lati, per il tratto compreso dall'intersezione 
con la Piazza Immacolata e fino all'altezza dell'Hotel Marche;
4. la revoca del il servizio di pulizia stradale in Via Fermo e in Via Firenze;
 
                                                                                      DEMANDA 

Al Reparto Polizia Amministrativa e di comunicare, di volta in volta, al  Servizio Segnaletica e alla Ditta 
Albanesi Maurizio, incaricata per la collocazione della indispensabile segnaletica stradale,  all’indirizzo 
<maurizioalbanesi63@virgilio.it>,  le date stabilite per il trasferimento del mercato ambulante dalla 
Piazza Arringo in Via J.F. Kennedy.

Al Servizio Segnaletica di provvedere, di volta in volta,  in ottemperanza alle date che saranno 
comunicate e in accordo alla presente ordinanza, sia per l’apposizione preventiva dei cartelli di divieto di 
sosta sia per la fornitura delle transenne da consegnare presso i luoghi appresso indicati                                                                                                                                       
- all'intersezione della Via Firenze con la Via Montecassino;
- alla rotatoria sita all'intersezione tra la Via Cola d'Amatrice e la Via Kennedy;
- in Piazza Immacolata all'intersezione con la Via Kennedy;
- in Via E.Mari angolo Via Cola D'Amatrice " Transito interrotto per Via Kennedy”. 
 
Al personale appartenente alla Polizia Locale e agli altri Organi di Polizia Stradale di cui all’art.12 del 
D.Lgs 30/04/1992 n.285 Nuovo Codice della Strada, la vigilanza sul rispetto di quanto disposto dalla 
presente ordinanza. 

AVVERTE

Il presente provvedimento, reso pubblico mediante pubblicazione all’Albo Pretorio online del Comune, 
viene trasmesso al Prefetto di Ascoli Piceno per l’adozione – ai sensi dell’articolo 13 della Legge 121/1981 
– delle azioni di coordinamento e delle necessarie comunicazioni alle Forze di Polizia.
 
A norma dell’art. 3, comma 4, della Legge n. 241 del 07/08/1990, avverso alla presente Ordinanza, 
chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere per illegittimità ai sensi dell'art. 21 della Legge 1034/1971 
entro 60 giorni dalla pubblicazione al Tribunale Amministrativo Regionale Marche, in alternativa può 
essere proposto ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro il termine di 120 giorni dalla 
stessa data, ai sensi dell'art. 9 del DPR 1199/1971. 

La presente ordinanza viene trasmessa a: 

Segreteria del Sindaco 
Prefettura
Questura 
Carabinieri 
Guardia di Finanza 
Vigili del Fuoco 
Polstrada
AST Servizio 118 
Settore 5
Settore 6
Settore 7
Urp

mailto:maurizioalbanesi63@virgilio.it


________________________________________________________________________________
Ordinanza N. 324 del 29/05/2025

Ditta Albanesi Maurizio <maurizioalbanesi63@virgilio.it>  per conoscenza
Reparto Polizia Amministrativa
Reparto Volanti
Reparto Comando
START Spa 
Ascoli Servizi Comunali 
  

 
    

 Il Dirigente
CELANI PATRIZIA

(sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 del D.lgs 82/2005 e s.m.i.)

mailto:maurizioalbanesi63@virgilio.it

		2025-05-29T16:07:39+0200
	PATRIZIA CELANI




